[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

 БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 29 марта 2010 года                                                                                                                № 9
Об обращении в контрольно-счетную палату Белоярского района
В соответствии со статьёй 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации                 от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ, Совет депутатов сельского поселения Верхнеказымский р е ш и л:

1. Одобрить текст обращения к контрольно-счетной палате Белоярского района о проведении внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения Верхнеказымский (далее – обращение), согласно Приложению к настоящему решению.

2. Направить обращение в контрольно-счетную палату Белоярского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Глава сельского поселения
Г.Н.Бандысик
                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                              к решению Совета депутатов

                                                                                        сельского поселения Верхнеказымский

                                                                                           от 29 марта 2010 года № 9
О Б Р А Щ Е Н И Е

к контрольно-счетной палате Белоярского района

Уважаемый Михаил Геннадьевич!
В связи с тем, что в муниципальном образовании сельское поселение Верхнеказымский орган муниципального финансового контроля не сформирован, в целях осуществления финансового контроля, просим Вас о проведении внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения Верхнеказымский.
_____________